
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гимнаш я № 35»

Ул. Ш кольная,12 пос. Ленинкент г. М ахачкала, Республика Дагестан, 367009, тел (8722) 00-00-00 
mbou girnnaziva35@e-dag.ru ОГРН 1060560002348,ИНН/КПП 0560207350, ОКПО 49166404

ПРИКАЗ

«О создании комиссии по 
контролю над качеством питания учащихся гимназии»

В целях улучшения работы по организации питания учащихся гимназии, 
усилению контроля за качеством приготовленной пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать комиссию по производственному контролю над качеством питания 
учащихся из представителей родительского комитета, мед. работников, 
ответственного за питание учащихся в гимназии

2. Председатель комиссии:
-Валиев Г.М.- зам. директора по УВР в начальной школе 

Состав комиссии:
- Джабраилов К. А.- председатель профкома
- Магомедова А. А.- медсестра

Родительский комитет:
- Матаева Зубаржат -  1г, Зг класс (8-928-515-62-87)
- Джахбарова Карина -  2а класс ( 8-988-654-38-52)
- Хучбарова Джамиля -  1д класс (8-918-733-31-62)

3. На своем заседании комиссии избрать председателя, разработать и 
утвердить план мероприятий .
4 Результаты контроля обсуждать на заседаниях соответствующих комитетов 
и делать сообщения на общешкольных и классных родительских собраниях.

И.о. директора V, %Ш и7 ^ //1 А.Х. Алиев

mailto:girnnaziva35@e-dag.ru

